No

Jata

npoBefeHUsN

10.01.2024

13.01.2025-
20.01.2025

14.01.2025
NepeMeHbl

14.01.2025

17.01.2025
NepeMeHbl

17.01.2025
14.40

17.01.2025

20.01.2025
8.30

23.01.2025-
24.01.2025

27.01.2025
08.30

28.01.2025-
30.01.2025
31.01.2025
14.00

AN-oLL pepxkpato
MBEOY

«HoBoaraHc!*pC L, vmeHn MpLuana

HanmeHoBaHue MeponpunaTnAg

KnaccHble yacbl «[pornakTnka
3KCTpemMmnsma 1 Teppopusma B
MOAPOCTKOBOW cpeae»

KOHKypC pUCYHKOB «3UMHME
3a6aBbI»

Pa3Bniekate/ibHas nporpamma
«CTapblii HOBbI rof».2-3 Knacchbl

CBSATOUHbI MapaoH «npuayT
CBATKM OyaeM NeTb KONSAAKN.

rposas nporpamma «[eHb
POXAEHNS CHerosmka». 1,4 Kn.

CoBeT yyalimxcs

Poautenbckuii Bceobyu
«BynnuHr. Yto ato Takoe? Mepbl
NPOQPUIAKTUKIN

«[pogmnakTmka paHHNX
MosIoBbIX CBA3eN. HeratvBHble
nocneacTena abopToe» becepa ¢
aKyLLEepOM-TMHEKO/IONOM [JeBOYKM
7-8 Knaccos.

WcTopuryeckunin kBecT «loporamu
Mobenbi»

TemaTnyeckunin ypok «IMamsTHble
Aatbl UCTOpUK. [eHb NaMsaTu
XepTB XonokocTa, bnokaga
JleHnHrpaga» 5-11 Knaccol
KoHkypc doTorpaduin «PoaHoi
MOCENOK Kak MHe [10por»
«[lMpomnakTrKa caxapHoro
AnabeTa» 6ecefia € 3aM. rNMaBHONoO
Bpada Pb KopoTtkosoii E.IM

CoeTckO|b Collsa I'.K)
O.B. ifyfooBKO

e,

MecTo
npoeefeHUs

KnaccHble
KaOMHEeTHI

Xonn

Pekpeauus
2 3TaX

AK

«Treonor»
Pekpeauns
2 3TaX

AKTOBbI
3T

Chepym

141
KaOuHeT

AKTOBbI
3T

AKTOBbIN
3T

CTpaHunua
BK
AKTOBbIN
3aU1

MnaH BocnuTaTe/IbHOM paboTbl Ha AHBapb 2025 roga.

OTBETCTBEHHbIE

KnaccHble
PYKOBOANTENN

TaHoueBa E..

TaHoueBa E.N.
CoBeT nepBbIX

MypcanmmoBa
H. .

TaHoueBa E.N.
CoBeT nepBbIX

TaHou4eBa E..
CoBeT nepBbIX

JlyuwiHnKoBa
O.10.

[yroskuHa
J1.KO.

TaHoueBa E.U.
CoBeT nepBbIX

TaHoueBa E.WN.
KnaccHble
pyKoBoauTenu

TaHouyeBa E.N.
TaHoueBa E.N.

[yroekuHa
J1.KO.



