Директор МБОУ «Новоаганская ОСШ имени маршала Советского Союза Г.К. Жукова» О.В. Дубровко

План воспитательной работы на январь 2025 года.

№	Дата проведения	Наименование мероприятия	Место проведения	Ответственные
	10.01.2024	Классные часы «Профилактика	Классные	Классные
		экстремизма и терроризма в	кабинеты	руководители
		подростковой среде»		
	13.01.2025-	Конкурс рисунков «Зимние	Холл	Таночева Е.И.
	20.01.2025	забавы»		
	14.01.2025	Развлекательная программа	Рекреация	Таночева Е.И.
	перемены	«Старый новый год».2-3 классы	2 этаж	Совет первых
	14.01.2025	Святочный марафон «придут	ДК	Мурсалимова
		святки будем петь колядки».	«Геолог»	Н.И.
	17.01.2025	Игровая программа «День	Рекреация	Таночева Е.И.
	перемены	рождения снеговика». 1,4 кл.	2 этаж	Совет первых
	17.01.2025	Совет учащихся	Актовый	Таночева Е.И.
	14.40		зал	Совет первых
	17.01.2025	Родительский всеобуч	Сферум	Лушникова
		«Буллинг. Что это такое? Меры		О.Ю.
		профилактики»		
:	20.01.2025	«Профилактика ранних	141	Пуговкина
	8.30	половых связей. Негативные	кабинет	Л.Ю.
		последствия абортов» беседа с		
		акушером-гинекологом девочки 7-8 классов.		
	23.01.2025-	7-8 классов. Исторический квест «Дорогами	Актовый	Таночева Е.И.
	24.01.2025	Победы»	зал	Совет первых
	27.01.2025	Тематический урок «Памятные	Актовый	Таночева Е.И.
	08.30	даты истории. День памяти	зал	Классные
	00.50	жертв Холокоста, Блокада	Juli	руководители
		Ленинграда» 5-11 классы		FY
	28.01.2025-	Конкурс Фотографий «Родной	Страница	Таночева Е.И.
	30.01.2025	поселок как мне дорог»	ВК	
	31.01.2025	«Профилактика сахарного	Актовый	Таночева Е.И.
	14.00	диабета» беседа с зам. главного	зал	Пуговкина
		врача РБ Коротковой Е.П		Л.Ю.